
NUMERO AÑO SIGLAS MONEDA
(SOL O DOL) MONTO

SEDE CENTRAL

AMC 0255 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRADUCCIÓN DE DOCUMENTOS DE FISCALIZACIÓN ADUANERA 26-Dic-06 DOL 6,150,00 070101 CONTRATADO 04-Ene-07 DOL 6,691,20 17-Ene-07 20504197973 ALLANGUAGES S.A.C.

AMC 0292 2006 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE EVALUACIÓN DEL CONTROL INTERNO DE PROCESO DE SELECCIÓN Y EJECUCIÓN CONTRACTUAL 
DERIVADOS DEL CP N° 0011-2005-SUNAT/2G3100 28-Dic-06 SOL 19,380,00 070101 CONTRATADO 05-Ene-07 SOL 19,500,00 18-Ene-07 20512790268

20304468280
CONSORCIO CONSTRUCTORA ASOCIADOS ABL S.A.C. - CÉSAR VALLEJO Y ASOCIADOS 
S.A.C.

AMC 0294 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. OBRAS REPARACIÓN DE COBERTURA Y CANALETAS DE DRENAJE DE AGUA DE LLUVIAS EN EL LOCAL DE LA 
INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE EN PREVISIÓN DEL FENOMENO DEL NIÑO 26-Dic-06 SOL 103,922,56 070101 CONTRATADO 12-Ene-07 SOL 93,530,31 09-Feb-07 10166310607 CARRASCO PEREZ YOSSET

AMC 0295 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. OBRAS REPARACIÓN E IMPERMEABILIZACIÓN DE COBERTURAS DE LOS LOCALES DE LA INTENDENCIA DE ADUANA 
SALAVERRY E INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD EN PREVISIÓN DEL FENOMENO DEL NIÑO 26-Dic-06 SOL 70,685,77 070101 CONTRATADO 16-Ene-07 SOL 63,617,20 16-Feb-07 20274419637 J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA.

AMC 0296 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. OBRAS REPARACIÓN E IMPERMEABILIZACIÓN DE COBERTURAS DE LOS LOCALES DE LA INTENDENCIA DE ADUANA DE 
PAITA EN PREVISIÓN DEL FENOMENO DEL NIÑO 28-Dic-06 SOL 78,812,56 070101 BUENA PRO CONSENTIDA 16-Ene-07 SOL 69,131,31 20316093991 G Y M CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.R.L.

AMC 0299 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE TOLVAS PARA CAMIONETAS PICK UP 28-Dic-06 DOL 5,837,50 070101 CONTRATADO 05-Ene-07 DOL 5,800,00 24-Ene-07 20418528878 FAB. DE CARROCERIAS LA UNIVERSAL E.I.R.L.

AMC 0305 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE CHALECOS REFLECTIVOS PARA PERSONAL DE LAS GARITAS DE CONTROL MÓVIL A NIVEL 
NACIONAL 27-Dic-06 SOL 12,800,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 

CONVOCATORIA

AMC 0308 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE MODULOS PARA EQUIPOS DE COMPUTO PARA LA CAMPAÑA RENTA 2006 26-Dic-06 SOL 17,228,82 070101 CONTRATADO 03-Ene-07 SOL 12,085,80 08-Ene-07 20306867211 IBERO PERÚ S.A.C.

AMC 0309 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE IMPRESIÓN A TRAVÉS DE DISPOSITIVOS LÁSER 28-Dic-06 SOL 19,900,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

AMC 0311 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE BANDEROLAS PARA LA CAMPAÑA RENTA 2006 28-Dic-06 SOL 23,991,00 070101 CONTRATADO 10-Ene-07 SOL 19,940,00 23-Ene-07 20206824426 EDITORIAL E IMPRENTA DISKCOPY EIRL

AMC 0312 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA EL ALMACEN DEL PUESTO DE CONTROL DE CARPITAS Y GARITA 
DE CONTROL DE LA INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES 28-Dic-06 SOL 18,810,00 070101 CONTRATADO 10-Ene-07 SOL 18,500,00 23-Ene-07 20426493331 ADV PROY.SATEL.PROT.Y ALIMENT.ELECT. SRL

AMC 0313 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACIÓN: POLÍMEROS Y MANUFACTURAS 28-Dic-06 SOL 8,500,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

AMC 0314 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACIÓN: CONTABILIDAD BÁSICA PARA NO CONTADORES I 28-Dic-06 SOL 8,300,00 070101 CONTRATADO 08-Ene-07 SOL 8,300,00 08-Ene-07 10092965533 RAMOS HERNANDEZ JESUS ALBERTO

AMC 0315 2006 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL DESMONTAJE, TRASLADO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO 28-Dic-06 DOL 3,884,15 070101 CONTRATADO 04-Ene-07 DOL 3,884,15 08-Ene-07 20507123466 ANÁLISIS DE CICLOS TÉRMICOS S.A.C.

AMC 0293 2006 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACIÓN: IDENTIFICACIÓN DE RESINAS EN MATERIAS TEXTILES 23-Feb-07 DOL 2,975,00 070101 PROCESO DESIERTO - 2DA 
CONVOCATORIA

AMC 0293 2006 SUNAT/2G3100 - III CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACION: IDENTIFICACIÓN DE RESINAS EN MATERIAS TEXTILES 21-Mar-07 DOL 2,975,00 070101 CONTRATADO 27-Mar-07 DOL 3,270,00 29-Mar-07 10080814424 BAUTISTA INGA GLORIA LUCY

AMC 0305 2006 SUNAT/2G3100 - II CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE CHALECOS REFLECTIVOS PARA PERSONAL DE LAS GARITAS DE CONTROL MÓVIL A NIVEL 
NACIONAL 29-Mar-07 SOL 11,636,00 070101 EVALUACIÓN DE PROPUESTAS

AMC 0001 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE TELEFONÍA PARA AMPLIACIÓN DE CALL CENTER 13-Feb-07 DOL 14,050,00 070101 CONTRATADO 19-Feb-07 DOL 14,053,90 02-Mar-07 20474529291 E-BUSINESS DISTRIBUTION PERÚ S.A.

AMC 0002 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE EQUIPOS INFORMÁTICOS PARA PUNTOS DE ATENCIÓN DE LA SUNAT - CAMPAÑA DE RENTA 2006 13-Feb-07 DOL 5,926,00 070101 CONTRATADO 19-Feb-07 DOL 4,148,20 02-Mar-07 20509895776 TEKTRONIC E.I.R.L.

AMC 0003 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PROGRAMA DE CAPACITACIÓN LABORAL JUVENIL SUNAT 2007 13-Feb-07 SOL 8,740,00 070101 CONTRATADO 15-Feb-07 SOL 10,954,00 02-Mar-07 20511682241
20499358114

CONSORICO CORPORACIÓN C & S SAC - CREATIVIDAD TEXTIL INDUSTRIAL IMPORT & 
EXPORT SAC

AMC 0004 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOT RADIAL PARA CAMPAÑAS DE DIFUSIÓN 13-Feb-07 SOL 18,940,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

AMC 0004 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOT RADIAL PARA CAMPAÑAS DE DIFUSIÓN 02-Mar-07 SOL 18,940,00 070101 CONTRATADO 08-Mar-07 SOL 13,258,00 22-Mar-07 20502283988
20168714433 CONSORCIO INSTITUTO COMUNICACIÓN Y DESARROLLO ICD - MK COMUNICACIONES S.R.L.

AMC 0005 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE TOLDO PARA LA CAMPAÑA DE RENTA 2006 19-Feb-07 SOL 10,450,00 070101 CONTRATADO 21-Feb-07 SOL 10,450,00 02-Mar-07 20510293305 RICHARDZON ENCOFRADOS S.A.C.

AMC 0006 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE CINTILLOS DE SEGURIDAD 21-Feb-07 DOL 1,845,00 070101 CONTRATADO 28-Feb-07 DOL 1,729,67 02-Mar-07 20123030843 GUILLERMO ROMERO E.I.R.LTDA

AMC 0007 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE ATENCIONES PARA EVENTOS DIVERSOS 19-Feb-07 SOL 6,400,00 070101 CONTRATADO 22-Feb-07 SOL 7,520,00 05-Mar-07 10422723264 LOPEZ HUAMAN ELÍAS GERÓNIMO

AMC 0008 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS PARA APOYO EN CAMPAÑA DE IMPUESTO 
A LA RENTA 2006 15-Feb-07 DOL 3,417,00 070101 CONTRATADO 20-Feb-07 DOL 432,00 02-Mar-07 20512765662 COMPUTADORAS Y TECNOLOGÍA DEL PERÚ S.A.C.

AMC 0008 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS PARA APOYO EN CAMPAÑA DE IMPUESTO 
A LA RENTA 2006 CONTRATADO 20-Feb-07 DOL 550,00 02-Mar-07 20292528583 PANASHOP S.A.

AMC 0008 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS PARA APOYO EN CAMPAÑA DE IMPUESTO 
A LA RENTA 2006 CONTRATADO 20-Feb-07 DOL 1,654,00 02-Mar-07 20100017491 TELEFÓNICA DEL PERÚ SAA

AMC 0008 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS PARA APOYO EN CAMPAÑA DE IMPUESTO 
A LA RENTA 2006 CONTRATADO 20-Feb-07 DOL 614,18 02-Mar-07 20125696610 COMPAÑÍA TÉCNICA COMERCIAL S.A.C.

AMC 0009 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA EL SORTEO DE COMPROBANTES DE PAGO 2007 15-Feb-07 SOL 16,500,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

FECHA DE 
CONTRATO RAZON SOCIALTIPO

CODIGO
SÍNTESIS DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (CONVOCATORIA) FECHA OTORGAMIENTO RUC DEL 

PROVEEDORDESCRIPCIÓN
MONTO ADJUDICADO

ESTADO DEL PROCESO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
PROCESOS DE MENOR CUANTÍA CONVOCADOS A NIVEL NACIONAL

I TRIMESTRE 2007 (ENERO, FEBRERO Y MARZO)

POSTOR GANADOR / OBTIENE LA BUENA PROBUENA PRODATOS GENERALES DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO

FECHA DE 
CONVOCATORIA

MONEDA
(SOL / DOL)

VALOR 
REFERENCIAL

CODIGO DE 
UBIGEO
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AMC 0009 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA EL SORTEO DE COMPROBANTES DE PAGO 2007 07-Mar-07 SOL 16,500,00 070101 CONTRATADO 13-Mar-07 SOL 7,500,00 26-Mar-07 10082625408 SOLDEVILLA GALA RUBEN DARIO

AMC 0009 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA EL SORTEO DE COMPROBANTES DE PAGO 2007 CONTRATADO 13-Mar-07 SOL 7,350,00 26-Mar-07 10093924415 RAMOS RIVAS RUTH ALESSANDRA

AMC 0009 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA EL SORTEO DE COMPROBANTES DE PAGO 2007 CONTRATADO 13-Mar-07 SOL 1,470,00 26-Mar-07 10093924415
10078677894 CONSORCIO RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS - MARIA SOLEDAD PEREZ TELLO

AMC 0011 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACIÓN: BUENAS PRÁCTICAS Y SEGURIDAD EN EL LABORATORIO 23-Feb-07 DOL 1,900,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

AMC 0011 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL CURSO DE CAPACITACIÓN: BUENAS PRÁCTICAS Y SEGURIDAD EN EL LABORATORIO 21-Mar-07 DOL 1,900,00 070101 PROCESO DESIERTO - 2DA 
CONVOCATORIA

AMC 0012 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE EQUIPOS INFORMÁTICOS PORTÁTILES PARA ATENCIÓN REMOTA EN CAMPAÑA DE RENTA 2006 23-Feb-07 DOL 5,470,00 070101 CONTRATADO 01-Mar-07 DOL 6,011,60 02-Mar-07 20498848428 CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.

AMC 0013 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA ACTOS DE DESTRUCCIÓN DE RECIPIENTES DE GAS LICUADO DE PETRÓLEO 28-Feb-07 SOL 20,600,00 070101 PROCESO DESIERTO - 1RA 
CONVOCATORIA

AMC 0013 2007 SUNAT/2G3100 - II CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA ACTOS DE DESTRUCCIÓN DE RECIPIENTES DE GAS LICUADO DE PETRÓLEO 07-Mar-07 SOL 20,600,00 070101 CONTRATADO 12-Mar-07 SOL 20,600,00 14-Mar-07 10101988941 RAMOS ZEA EDWIN JACINTO

AMC 0014 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE AUDITORIO PARA ACTIVIDADES DE CAMPAÑA DE RENTA 2006 02-Mar-07 SOL 13,500,00 070101 CONTRATADO 05-Mar-07 SOL 13,500,00 05-Mar-07 20131377810 SERVICIO NACIONAL DE CAPACITACIÓN PARA LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCIÓN

AMC 0015 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE ACCESO A FUENTES DE INFORMACIÓN PARA DETERMINACIÓN DE VALOR DE VEHÍCULOS USADOS 
PROCEDENTES DE JAPÓN 15-Mar-07 DOL 4,069,80 070101 CONTRATADO 21-Mar-07 DOL 4,069,80 27-Mar-07 20266179287 COTECNA DELPERÚ S.A.

AMC 0016 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MEDIOS INTERACTIVOS Y MULTIMEDIALES DE PÁGINA WEB EDUCATIVA 13-Mar-07 SOL 11,900,00 070101 CONTRATADO 19-Mar-07 SOL 11,900,00 27-Mar-07 10075050408 LOPEZ MORENO JUAN

AMC 0017 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE RACIONES ALIMENTICIAS - CAMPAÑA DE IMPUESTO A LA RENTA 2006 14-Mar-07 SOL 36,072,60 070101 CONTRATADO 16-Mar-07 SOL 25,678,80 19-Mar-07 20504643931 LA-HAUT S.R.L.

AMC 0017 2007 SUNAT/2G3100 - I CONV. BIENES ADQUISICIÓN DE RACIONES ALIMENTICIAS - CAMPAÑA DE IMPUESTO A LA RENTA 2006 CONTRATADO 16-Mar-07 SOL 9,415,56 23-Mar-07 20340999101 OPERADORES DE DISTRIBUCIÓN S.A.

INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA

AMC 0001 2007 SUNAT/2J0000 BIENES ADQUISICION DE 200 PARIHUELAS PARA EL ALMACEN DE TRIBUTOS INTERNOS EN CAMANA 26-Feb-07 SOL 26,684,00 40101 CONTRATADO 02-Mar-07 SOL 28,560,00 09-Abr-07 20335268815 SAN MARTIN SERVICE S.A.

AMC 0002 2007 SUNAT/2J0000 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRASLADO DE COMPROBANTES DE PAGO PARA INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA 05-Mar-07 SOL 19,927,77 40101 BUENA PRO CONSENTIDA 09-Mar-07 SOL 13,949,44 20502454545 SMP COURIER SAC

AMC 0001 2007 SUNAT/2J1000 BIENES SUMINISTRO DE DIARIOS PARA LAS DEPENDENCIAS DE SUNAT DEL DEPARTAMENTO DE PUNO. 27-Mar-07 SOL 4,995,00 210101 CONTRATADO 29-Mar-07 SOL 4,995,00 30.03.2007 10023772821 CONDORI VENTURA JAIME

INTENDENCIA REGIONAL CUSCO

AMC 0001 2007 2N0000 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRASLADO DE VALIJAS DEL SORTEO DE COMPROBANTES DEPAGO DE LA INTENDENCIA REGIONAL 
CUSCO. 22-Feb-07 SOL 20,000,00 080601 PROCESO NULO 

AMC 0002 2007 2N0000 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIOS NOTARIALES PARA DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES A DELITO TRIBUTARIO  DE LA DIVISIÓN DE 
AUDITORÍA  DE LA INTENDENCIA REGIONAL CUSCO Y PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA CUSCO 28-Mar-07 SOL 18,540,00 080601 EVALUACIÓN DE PROPUESTAS

INTENDENCIA REGIONAL ICA

AMC 0029 2006 SUNAT/2O0000 - 2DA 
CONVOCATORIA SUMINISTROS ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA EN BIDON PARA LA INTNENDENCIA REGIONAL ICA 29-Dic-06 SOL 6,176,00 110101 ITEM DESIERTO

AMC 0029 2006 SUNAT/2O0000 - 2DA 
CONVOCATORIA SUMINISTROS ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA EN BIDON PARA LA OFICINA REMOTA AYACUCHO 29-Dic-06 SOL 714,00 50101 ITEM DESIERTO

AMC 0029 2006 SUNAT/2O0000 - 2DA 
CONVOCATORIA SUMINISTROS ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA EN BIDON PARA LA INTNENDENCIA ADUANAS PISCO 29-Dic-06 SOL 3,360,00 110501 ITEM DESIERTO

AMC 0029 2006 SUNAT/2O0000 - 2DA 
CONVOCATORIA SUMINISTROS SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN BIDON PARA LA OFICINA ZONAL CAÑETE 29-Dic-06 SOL 4,299,00 150501 ITEM DESIERTO

AMC 0030 2006 SUNAT/2O0000 - 2DA 
CONVOCATORIA OBRAS CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO PARA PROTECCION ANTENA DE COMUNICACIONES DE SUNAT 

UBICADA EN CERRO PRIETO 19-Dic-06 SOL 24,847,51 110101 ITEM DESIERTO

AMC 0031 2006 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL GESTION DE BASE DE DATOS ORIENTADO AL GRUPO PROFESIONAL DE LA IR ICA 28-Dic-06 SOL 13,600,00 110101 PROCESO DESIERTO
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AMC 0032 2006 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 01 VEHICULO PARA LA INTENDENCIA REGIONAL ICA 28-Dic-06 SOL 5,800,60 110101 ITEM DESIERTO

AMC 0032 2006 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 02 VEHICULOS PARA LA INTENDENCIA ADUANAS PISCO 28-Dic-06 SOL 6,580,61 110101 ITEM DESIERTO

AMC 0032 2006 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 01 VEHICULO PARA LA OFICINA R 28-Dic-06 SOL 5,800,60 110101 ITEM DESIERTO

AMC 0001 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA OBRAS CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO PARA PROTECCION DE ANTENA DE COMUNICACIONES DE SUNAT 

UBICADA EN CERRO PRIETO 19-Feb-07 SOL 24,847,51 110101 PROCESO DESIERTO

AMC 0002 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE RECOJO Y TRASLADO DE COMPROBANTES DE PAGO PARA LAS DEPENDENCIAS SUNAT DE LOS 

DEPARTAMENTOS DE ICA Y AYACUCHO 21-Mar-07 SOL 19,882,95 110101 CONTRATADO 28-Mar-07 SOL 14,176,30 30-Mar-07 10214364081 ESCALAYA PASACHE ALEJANDRO ARSENIO 

AMC 0003 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL EN COMISION DE SERVICIO PARA LA CIUDAD DE CHINCHA 15-Mar-07 SOL 5,315,00 110200 BUENA PRO CONSENTIDA 27-Mar-07 SOL 5,366,00 10214145354 BALBUENA PISCONTI JAIME FREDY 

AMC 0003 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL EN COMISION DE SERVICIO PARA LA CIUDAD DE NAZCA 15-Mar-07 SOL 3,935,00 110300 BUENA PRO CONSENTIDA 27-Mar-07 SOL 4,084,00 10214145354 BALBUENA PISCONTI JAIME FREDY 

AMC 0003 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL EN COMISION DE SERVICIO PARA LA CIUDAD DE AYACUCHO 15-Mar-07 SOL 11,320,00 50100 BUENA PRO CONSENTIDA 27-Mar-07 SOL 11,415,00 10283168081 MEDINA CALLE ELISEO 

AMC 0003 2007 SUNAT/2O0000 - 1RA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL EN COMISION DE SERVICIO PARA LA OFICINA ZONAL CAÑETE - CIUDAD 

DE CAÑETE 15-Mar-07 SOL 13,725,00 150500 ITEM DESIERTO

INTENDENCIA REGIONAL JUNIN

AMC 0001 2007 SUNAT/2R0000 BIENES SUMINISTRO DE DIARIOS PARA LA INTENDENCIA REGIONAL JUNIN - ÍTEM 01 01-Mar-07 SOL 2,928,00 120101 CONTRATADO 06-Mar-07 SOL 2,928,00 06-Mar-07 20100072751 EMP PERUANA DE SERV EDIT S.A. EDITORA P ERU 

AMC 0001 2007 SUNAT/2R0000 BIENES SUMINISTRO DE DIARIOS PARA LA INTENDENCIA REGIONAL JUNIN - ÍTEM 02 01-Mar-07 SOL 1,021,00 120101 CONTRATADO 06-Mar-07 SOL 1,021,00 06-Mar-07 10199298076 LOYOLA HINOSTROZA GLADYS LOURDES 

AMC 0002 2007 SUNAT/2R0000 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE RECOJO Y TRASLADO DE LOS SOBRES CONTENIDOS EN LAS ANFORAS DEL SORTEO DE 
COMPROBANTES DE PAGO DE JUNIN, HUANCAVELICA, HUANUCO Y PASCO - ÍTEM 01 27-Mar-07 SOL 10,867,25 120101 BUENA PRO 30-Mar-07 SOL 9,050,60 20401081497 GAVINO HILARES MEJIA EXPRESS E.I.R.L 

AMC 0002 2007 SUNAT/2R0000 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE RECOJO Y TRASLADO DE LOS SOBRES CONTENIDOS EN LAS ANFORAS DEL SORTEO DE 
COMPROBANTES DE PAGO DE JUNIN, HUANCAVELICA, HUANUCO Y PASCO - ÍTEM 02 27-Mar-07 SOL 7,741,50 120101 BUENA PRO 30-Mar-07 SOL 6,871,40 20401081497 GAVINO HILARES MEJIA EXPRESS E.I.R.L 

INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE

AMC 0001 2007 SUNAT / 2L0000 SUMINISTROS SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN BIDON PARA LA OFICINA REMOTA JAEN DE LA IR LAMBAYEQUE 26-Mar-07 SOL 11,232,00 060801 REGISTRO DE PARTICIPANTES

AMC 0002 2007 SUNAT / 2L0000 SUMINISTROS SUMINISTRO DE DIARIOS PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA SUNAT DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 26-Mar-07 SOL 7,748,58 140101 PROCESO DESIERTO

AMC 0014 2006 SUNAT / 2L0000-2DA CONVSERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE SELECCIÓN CLASIFICACION Y EMBALAJE DE MERCANCIA INCAUTADA PARA LAS DEPENDENCIAS DE 
LA SUNAT DEL DPTO DE LAMBAYEQUE 26-Dic-06 SOL 18,090,92 140101 PROCESO DESIERTO

AMC 0022 2006 SUNAT / 2L0000-3RA CONVBIENES ADQUISICION E INSTALACION DE CRISTALES TEMPLADOS PARA PUERTAS Y MAMPARAS DEL LOCAL DE LA IR 
LAMBAYEQUE 26-Feb-07 DOL 9,062,73 140101 PROCESO NULO 

INTENDENCIA REGIONAL LORETO

AMC 0021 2006 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE INSTALACION DE COBERTURA DE CALAMINA Y REPARACION DE CASETA MOVIL E INSTALACION DE

TEJA EN EL FRONTIS DE LA INTENDENCIA REGIONAL LORETO 22-Dic-06 SOL 19,950,00 160101 CONTRATADO 10-Ene-07 SOL 21,900,00 11-Ene-07 20226492993 SERVICIOS GENERALES AGRICOLAS EIRL

AMC 0007 2006 SUNAT/2Q1000 SEGUNDA 
CONVOCATORIA ARRENDAMIENTO DE BIENES ALQUILER DE LOCAL PARA EL ALMACEN DE BIENES EMBARGADOS Y COMISADOS EN AGUAYTIA PARA LA OFICINA

ZONAL UCAYALI - SEGUNDA CONVOCATORIA 29-Dic-06 SOL 18,000,00 250101 CONTRATADO 03-Ene-07 SOL 18,000,00 04-Ene-07 1001863351 JORGE ZEVALLOS ACOSTA

AMC 0001 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E INTENDENCIA REGIONAL

LORETO 22-Dic-06 SOL 20,450,10 160101 CONTRATADO 16-Mar-07 SOL 20,450,10 21-Mar-07 10053677091 GABRIEL CARDAMA GUERRA

AMC 0002 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SUMINISTROS SUMINISTRO DE LUBRICANTES PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E INTENDENCIA REGIONAL

LORETO 13-Mar-07 SOL 8,910,00 160101 CONTRATADO 23-Mar-07 SOL 8,910,00 23-Mar-07 10053677091 GABRIEL CARDAMA GUERRA

AMC 0003 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E INTENDENCIA REGIONAL

LORETO 13-Mar-07 SOL 13,792,00 160101 CONTRATADO 20-Mar-07 SOL 13,792,00 21-Mar-07 10053707039 JORGE ARTURO SUAREZ SAAVEDRA
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AMC 0004 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE LOCAL DE BIENES COMISADOS, EMBARGADOS Y PATRIMONIALES PARA LA

INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E INTENDENCIA REGIONAL LORETO 13-Mar-07 SOL 13,780,00 160101 CONTRATADO 20-Mar-07 SOL 13,700,00 21-Mar-07 10053707039 JORGE ARTURO SUAREZ SAAVEDRA

AMC 0005 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE EQUIPOS DE REPRODUCCION DE DOCUMENTOS PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E

INTENDENCIA REGIONAL LORETO 19-Mar-07 SOL 13,800,00 160101 CONTRATADO 27-Mar-07 SOL 13,800,00 27-Mar-07 10054048349 MABEL TANIA OCHOA PEÑA

AMC 0006 2007 SUNAT/2Q0000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL ALQUILER DE BIENES Y MUEBLES PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS E INTENDENCIA REGIONAL

LORETO 19-Mar-07 SOL 13,680,00 160101 CONTRATADO 27-Mar-07 SOL 13,680,00 27-Mar-07 20493557859 CORPORACION AQ PERU AMAZONICO SAC

AMC 0001 2007 SUNAT/2Q1000 PRIMERA 
CONVOCATORIA SERVICIOS EN GENERAL CONTRATACION DE UN PERITO TAZADOR PARA LA OFICINA ZONAL UCAYALI E INTENDENICA DE ADUANA DE

PUCALLPA 20-Mar-07 SOL 15,000,00 250101 CONTRATADO 26-Mar-07 SOL 15,000,00 28-Mar-07 10000462182 JUAN JOSE JHONG JUNCHAYA

INTENDENCIA REGIONAL PIURA

AMC 0024 2006 SUNAT/2M0000 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE CASETA Y CERCO DE PROTECCIÓN CERRO EL GRILLO 26-Dic-06 SOL 35,000,00 200101 CONTRATADO 16-Ene-07 SOL 31,500,00 08-Feb-07 10002518428 CARRASCO PÉREZ EIFED

INTENDENCIA REGIONAL TACNA

AMC 0001 2007 SUNAT/2P0100 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE FOLIADO Y FOTOCOPIADO DE EXPEDIENTES DE AUDITORÍA 14-Mar-07 SOL 4,720,00 230101 CONTRATADO 15-Mar-07 SOL 5,100,00 15-Mar-07 20368365981 PEREZ & NAJAR SERVICIOS GENERALES SRL

AMC 0002 2007 SUNAT/2P0100 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PLANCHAS DE FIBRA DE CEMENTO PARA EL TECHO DEL ALMACÉN CENTRAL DEL 
PUESTO DE CONTROL DE TOMASIRI 16-Mar-07 SOL 6,675,90 230101 CONTRATADO 21-Mar-07 SOL 7,343,49 21-Mar-07 20534866811 SERVICIOS MAECÁNICOS PROFESIONALES PERUANOS EIRL

AMC 0003 2007 SUNAT/2P0100 ARRENDAMIENTO DE BIENES ALQUILER DEL LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES SUNAT TACNA 19-Mar-07 SOL 20,400,00 230101 CONTRATADO 21-Mar-07 SOL 20,400,00 21-Mar-07 20119361991 CAMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y PRODUCCIÓN DE TACNA

AMC 0004 2007 SUNAT/2P0100 BIENES SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DE LAS DEPENDENCIAS SUNAT DE LOS 
DEPARTAMENTOS DE TACNA Y MOQUEGUA 22-Mar-07 SOL 16,114,66 230101 BUENA PRO 28-Mar-07 SOL 11,280,27 20495275788 FUMAGACIÓN EXTINTORES Y SERVICIOS GENERALES EIRL

AMC 0005 2006 SUNAT/2P0100 BIENES SUMINISTRO DE SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA EL PERSONAL DE LAS DEPENDENCIAS DE LOS 
DEPARTAMENTOS DE TACNA Y MOQUEGUA 27-Mar-07 SOL 19,813,50 230101 CONTRATADO 28-Mar-07 SOL 19,813,50 03-Abr-07 20119873542 LA GENOVESA AGROINDUSTRIAS SA

AMC 0024 2006 SUNAT/2P0100 SERVICIOS EN GENERAL SERVICIO DE TRANSPORTE DE COMPROBANTES DE PAGO PARA LA INTENDENCIA REGIONAL TACNA 22-Mar-07 SOL 19,923,00 230101 BUENA PRO 29-Mar-07 SOL 13,946,10 2051988417 JORGE ANTONIO EZETA FINDELBERGER
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